
大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/25 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻： 9:25

第 1111 競技 競技名： 日馬連Sクラス(S1)日馬連Sクラス(S1)日馬連Sクラス(S1)日馬連Sクラス(S1)

認定競技No. 1 クラス： Sクラス

E： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 総合

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 観察

1 1 原田　喜市 0000930 カルロ 0055268 蒜山ホースパーク 58.666 (4) 61.166 (1) 58.666 (3) 59.499 114.5

2 10 片山　篤 0022240 リインフォース 0055271 徳島乗馬倶楽部 60.333 (2) 60.500 (2) 57.666 (5) 59.499 110.5

3 9 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 59.000 (3) 57.666 (3) 60.833 (1) 59.166

4 4 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬倶楽部 61.333 (1) 54.666 (6) 59.000 (2) 58.333

5 2 谷口　泱 0002538 シャウラ 0053992 京都産業大学馬術部 56.833 (6) 54.833 (5) 58.000 (4) 56.555

6 11 楠　正亮 0024617 ワッフル 0052924 ＲＣスタリオンステーブル 58.166 (5) 55.500 (4) 55.666 (7) 56.444

7 5 岩合　薫 0022319 フォスター 0052704 ラ・グレース乗馬倶楽部 56.333 (7) 52.666 (7) 54.833 (8) 54.610

8 6 豊田　陽子 0013344 ブラザークロス 0030173 リトルホースクラブ 55.333 (8) 52.333 (8) 56.000 (6) 54.555

9 7 佐々木　一馬 0025532 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学馬術部 52.666 (10) 51.666 (9) 54.833 (8) 53.055

10 3 稲田　朝代 0003068 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ 52.833 (9) 50.666 (10) 54.333 (10) 52.610

11 8 坂口　愛子 0027818 レプス 0051624 京都産業大学馬術部 49.666 (11) 42.333 (11) 54.000 (11) 48.666

得　　点　　率



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/25 主任審判員署名：

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻： 12:10

第 2222 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術競技(1)セントジョージ賞典馬場馬術競技(1)セントジョージ賞典馬場馬術競技(1)セントジョージ賞典馬場馬術競技(1)

認定競技No. 2 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 19 増元　拓巳 0018731 ラスゥイング 0054245 和歌山県馬術連盟 61.578 (2) 63.684 (1) 65.394 (1) 63.552

2 15 稗田　龍馬 0012076 アラジン・カンペルト 0055733 リトルホースクラブ 63.026 (1) 63.552 (2) 61.842 (3) 62.806

3 1 増元　拓巳 0018731 リフレクションⅠ 0055568 和歌山県馬術連盟 59.736 (3) 62.105 (4) 63.421 (2) 61.754

4 4 相馬　小次郎 0000211 カーニバルＶ 0054758 スクーデリアエクイット 57.368 (5) 62.236 (3) 60.789 (5) 60.131

5 18 谷口　泱 0002538 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学馬術部 56.315 (6) 61.973 (5) 61.315 (4) 59.867

6 13 安田　小都子 0017378 アンヴローズⅠ 0054639 ＲＣスタリオンステーブル 58.026 (4) 59.736 (9) 60.526 (6) 59.429

7 16 中田　英二 0015316 インペリアルⅠ 0053502 ＲＣクレインオリンピックパーク 55.131 (7) 61.842 (6) 59.736 (7) 58.903

8 10 堤　康 0003859 ランドプリンツ 0053585 コスモスファームＲＣ 54.078 (9) 60.263 (7) 59.473 (8) 57.938

9 8 宇賀神　沙夜 0023669 龍伯 0053569 立命館大学馬術部 53.815 (10) 59.868 (8) 59.342 (9) 57.675

10 14 増田　豊 0008135 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブクレイン大阪 53.289 (12) 59.736 (9) 58.421 (11) 57.148

11 12 斎藤　千晶 0015553 ラディウー 0053250 加西乗馬クラブ 53.815 (10) 58.552 (13) 58.947 (10) 57.104

12 17 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 51.842 (13) 58.421 (14) 57.236 (12) 55.833

13 6 稲田　朝代 0003068 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ 51.842 (13) 59.473 (11) 56.052 (14) 55.789

14 2 小泉　敦子 0002833 ザテック 0055121 リトルホースクラブ 54.210 (8) 55.263 (16) 56.578 (13) 55.350

15 5 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 48.421 (16) 58.684 (12) 55.921 (15) 54.342

16 7 小河　貴代 0021351 Ｐモンサンミッシェル 0050684 スプリングフィールド 48.947 (15) 58.157 (15) 53.684 (17) 53.596

17 11 坂口　愛子 0027818 レプス 0051624 京都産業大学馬術部 41.184 (18) 50.526 (17) 54.868 (16) 48.859

18 3 桐原　智 0025784 ライオネット 0018258 京都産業大学馬術部 41.447 (17) 49.210 (18) 52.105 (18) 47.587

9 露崎　康弘 0002294 ドミナス 0054831 ＲＣクレインオリンピックパーク WD

得　　点　　率

堀田　武司



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/25 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻： 13:05

第 3333 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術競技インターメディエイトⅠ馬場馬術競技インターメディエイトⅠ馬場馬術競技インターメディエイトⅠ馬場馬術競技

認定競技No. 3 クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

E： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 5294 審判名 白木 正康

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 奥西　真弓 0001480 オッディシィ 0055560 名張乗馬クラブ 63.684 (1) 62.631 (1) 61.973 (2) 61.184 (1) 62.368

2 3 相馬　小次郎 0000211 ウラヌス 0050504 スクーデリアエクイット 62.368 (2) 62.631 (1) 63.026 (1) 59.868 (2) 61.973

3 5 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 59.868 (3) 60.921 (3) 60.789 (3) 58.815 (3) 60.098

4 4 新田　恵理子 0025145 レディ 0055122 川棚乗馬クラブ 56.842 (4) 56.184 (4) 59.210 (4) 58.421 (4) 57.664

1 桜井　尚子 0001806 ホーエンローエ 0055193 スタールサクライ WD

得　　点　　率



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/25 主任審判員署名： 山脇　洋

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻： 14:55

第 4444 競技 競技名： グランプリ馬場馬術グランプリ馬場馬術グランプリ馬場馬術グランプリ馬場馬術

認定競技No. 4 クラス： グランプリ

E： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

H： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

M： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

B： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 宮川　一彦 0003555 ネロ・デラファセンダ 0053643 レッキス工業㈱馬術部 61.382 (1) 60.425 (1) 61.914 (1) 59.255 (1) 57.659 (1) 60.127

2 7 露崎　康弘 0002294 ファンタベジャール 0054444 ＲＣクレインオリンピックパーク 60.851 (2) 57.446 (2) 61.595 (2) 56.595 (2) 52.872 (5) 57.871

3 2 増渕　奈緒子 0014000 バイリス 0052515 リトルホースクラブ 58.404 (3) 57.234 (3) 55.319 (6) 55.851 (3) 55.851 (2) 56.531

4 6 桜井　尚子 0001806 ホーエンローエ 0055193 スタールサクライ 57.765 (4) 55.957 (4) 59.042 (3) 52.446 (6) 53.829 (4) 55.807

5 3 増田　豊 0008135 ヴォーカル 0050802 乗馬クラブクレイン大阪 57.340 (6) 55.106 (5) 58.297 (5) 52.659 (5) 54.255 (3) 55.531

6 5 小川　博之 0003209 グロピウス３ 0051222 ＲＣクレインオリンピックパーク 57.659 (5) 53.617 (6) 58.404 (4) 53.723 (4) 49.468 (6) 54.574

1 露崎　康弘 0002294 エルク 0050155 ＲＣクレインオリンピックパーク WD

得　　点　　率



競技場タイプ 屋外

H.得点率 B.得点率

#N/A #N/A #N/A

馬匹名選　　　手　　　名出番順位

《実施せず》

所　　　属
E.得点率 C.得点率 M.得点率 最終

得点率
総合

グレード ＦＥＩ総合馬場馬術競技課目★★Ｂ

第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術競技会　　第１日：２０１３．５．２５（土）

主任審判員署名

第　５　　競技　　総合馬場馬術 公表時刻



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/25 主任審判員署名： 小林　一英

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会  公式発表時刻： 11:05

第 6666 競技 競技名： 日馬連Mクラス(M1)日馬連Mクラス(M1)日馬連Mクラス(M1)日馬連Mクラス(M1)

認定競技No. 5 クラス： Mクラス

E： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

M： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 12 稗田　龍馬 0012076 ボー・レガード 0055734 リトルホースクラブ 63.243 (1) 63.918 (1) 62.972 (1) 63.377

2 4 斎藤　千晶 0015553 ロッツォ 0054901 加西乗馬クラブ 60.000 (4) 61.351 (2) 58.513 (7) 59.954

3 10 城　麻起子 0008050 ノーザンアポロ 0055485 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 60.135 (3) 57.432 (5) 61.216 (2) 59.594

4 22 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 59.324 (5) 59.054 (3) 60.000 (4) 59.459

5 5 増渕　奈緒子 0014000 フロリン 0052669 リトルホースクラブ 60.540 (2) 56.621 (8) 60.405 (3) 59.188

6 21 柏原　由恵 0002997 デルフィーノ 0053303 神戸乗馬倶楽部 58.648 (7) 58.918 (4) 59.729 (5) 59.098

7 16 楠　正亮 0024617 ワッフル 0052924 乗馬クラブスタリオンステーブル 59.054 (6) 56.621 (8) 59.594 (6) 58.423

8 9 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 58.648 (7) 56.486 (10) 57.702 (9) 57.612

9 13 桜井　尚子 0001806 ダグラス 0055421 スタールサクライ 58.513 (9) 54.054 (14) 58.378 (8) 56.981

10 2 小原　竹博 0024194 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブクレイン京都 57.567 (16) 57.027 (6) 55.945 (15) 56.846

11 7 池田　真理 0010996 モルアコルト 0055051 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.972 (12) 56.351 (11) 56.081 (14) 56.801

11 20 畑　科乃 0007463 ナスキージョエル 0051540 ハフリンガーエクイン・アカデミー 57.702 (13) 56.756 (7) 55.945 (15) 56.801

13 17 鶴丸　邦彦 0015320 ツルマルノホシ 0055625 乗馬クラブクレイン湯布院 57.702 (13) 55.000 (12) 56.351 (13) 56.351

14 18 新田　恵理子 0025145 太陽 0053895 川棚乗馬クラブ 58.378 (10) 53.648 (17) 56.756 (11) 56.260

15 15 水元　彩香音 0025173 タケデンノネガイ 0052882 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.702 (13) 53.918 (15) 56.756 (11) 56.125

16 14 長崎　健人 0026621 ヒラノオウジャ 0052873 乗馬クラブクレイン京都 58.243 (11) 52.837 (18) 57.027 (10) 56.035

17 11 岡田　奈津子 0025842 ドン・カルロ 0054582 乗馬クラブクレイン恵那 56.486 (17) 52.837 (18) 55.945 (15) 55.089

18 19 冨川　宏樹 0024352 ルナティックエグゼ 0055098 乗馬クラブクレイン奈良 54.189 (20) 55.000 (12) 54.594 (18) 54.594

19 6 小谷　恵里子 0015913 アントネーロ 0054699 スタールサクライ 56.216 (18) 53.783 (16) 53.108 (21) 54.369

20 1 冨川　宏樹 0024352 アヴァンタス 0055403 乗馬クラブクレイン奈良 54.864 (19) 52.432 (20) 53.918 (19) 53.738

21 8 本多　英弘 0026137 キャノングレイボル 0053295 乗馬クラブクレイン大阪 54.189 (20) 49.054 (22) 53.513 (20) 52.252

22 3 吉澤　順一 0023777 ウェンディー 0052656 乗馬クラブスタリオンステーブル 53.513 (22) 49.459 (21) 49.189 (22) 50.720

得　　点　　率



12:10

競技場タイプ

H.得点率 B.得点率

1 6 城　麻起子 シーワード ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 58.648 (2) 59.324 (1) 58.918 (1) 58.963

2 2 岩合　薫 ヒーロー ラ・グレース乗馬倶楽部 57.972 (3) 55.405 (2) 57.702 (3) 57.026

3 1 高島　香 龍踊 立命館大学馬術部 58.783 (1) 53.918 (5) 57.837 (2) 56.846

3 福山　和哉 シャウラ 京都産業大学馬術部 54.189 (6) 55.135 (3) 55.945 (4) 55.089

4 大竹　美穂 ランシアーノ 明石乗馬協会 55.270 (4) 54.054 (4) 55.270 (5) 54.864

5 澤島　雅 龍駿 立命館大学馬術部 54.324 (5) 50.675 (6) 54.459 (6) 53.152

所　　　属
E.得点率 C.得点率 M.得点率 最終

得点率
総合

井上智之 山﨑由紀子 児玉万起

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ｍ1課目　２０１３

順位 出番 選　　　手　　　名 馬匹名

第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術競技会　　第１日：２０１３．５．２５（土）

主任審判員署名 山﨑　由紀子

第　７　　競技　　馬場馬術Ｍ１Ｐ 公表時刻



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/25 主任審判員署名： 飯尾　智仁

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 8888 競技 競技名： 日馬連Lクラス(L1)（修正版）日馬連Lクラス(L1)（修正版）日馬連Lクラス(L1)（修正版）日馬連Lクラス(L1)（修正版）

認定競技No. 6 クラス： Lクラス

E： 会員番号 13378 審判名 土屋　博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 15 安藤　さち子 0020322 リインフォース 0055271 徳島乗馬倶楽部 59.482 (2) 63.620 (2) 62.931 (1) 62.011

2 27 福岡　珠緒 0027215 ウィロックス 0052358 リトルホースクラブ 57.413 (12) 63.965 (1) 62.586 (2) 61.321

3 21 岡田　奈津子 0025842 ドン・カルロ 0054582 乗馬クラブクレイン恵那 59.482 (2) 61.206 (4) 61.206 (3) 60.631

4 6 柏原　由恵 0002997 デルフィーノ 0053303 神戸乗馬倶楽部 59.137 (6) 62.241 (3) 59.655 (8) 60.344

5 7 池田　真理 0010996 モルアコルト 0055051 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.482 (2) 59.827 (6) 60.344 (5) 59.884

5 18 川口　政弘 0020301 デザートウィンド 0053397 乗馬クラブクレイン奈良 58.793 (7) 59.827 (6) 61.034 (4) 59.884

7 1 三方　祐也 0023887 ヴェラクルス 0053931 服部緑地乗馬センター 60.517 (1) 58.448 (14) 59.310 (12) 59.425

8 26 平山　しほり 0026476 キングオブディガー 0052229 乗馬クラブクレイン京都 59.310 (5) 58.793 (11) 59.827 (7) 59.310

9 17 平畑　耕太郎 0016759 フラスカティ 0051327 スタールサクライ 57.758 (11) 60.517 (5) 59.482 (10) 59.252

10 10 中田　英二 0015316 ピュア・スピリット 0055081 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.413 (12) 59.310 (9) 60.000 (6) 58.907

11 11 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 58.448 (8) 58.965 (10) 59.137 (13) 58.850

12 12 三方　祐也 0023887 アルビレオ 0054923 服部緑地乗馬センター 58.275 (9) 58.620 (12) 58.620 (16) 58.505

13 3 小原　竹博 0024194 タイキエトワール 0055651 乗馬クラブクレイン京都 58.275 (9) 57.413 (15) 59.482 (10) 58.390

14 13 樋口　潤子 0025982 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブクレイン京都 57.068 (14) 58.620 (12) 58.793 (15) 58.160

得　　点　　率

1 / 2 ページ



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/25 主任審判員署名： 飯尾　智仁

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻：

第 8888 競技 競技名： 日馬連Lクラス(L1)（修正版）日馬連Lクラス(L1)（修正版）日馬連Lクラス(L1)（修正版）日馬連Lクラス(L1)（修正版）

認定競技No. 6 クラス： Lクラス

E： 会員番号 13378 審判名 土屋　博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 20 川﨑　早苗 0014809 デュバル 0053966 名張乗馬クラブ 56.379 (19) 59.655 (8) 58.103 (18) 58.045

16 16 松尾　尚子 0024086 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 56.551 (15) 56.896 (18) 59.655 (8) 57.700

17 9 松井　郁子 0027427 ラディウー 0053250 加西乗馬クラブ 56.551 (15) 56.896 (18) 58.965 (14) 57.470

18 22 中野　雅俊 0025769 マイネルメビウス 0055562 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.551 (15) 57.098 (16) 57.758 (19) 57.135

19 19 大橋　和明 0018840 ミンクス 0050688 乗馬クラブクレイン大阪 56.551 (15) 57.068 (17) 57.586 (20) 57.068

20 2 國重　恵美 0017626 ストレートナイス 0050102 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.862 (20) 56.034 (22) 58.620 (16) 56.838

21 25 東南　典子 0027214 シルク 0055050 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.517 (21) 56.724 (21) 57.068 (21) 56.436

22 24 安福　万紀子 0024213 風太 0052563 蒜山ホースパーク 53.965 (24) 56.896 (18) 56.551 (22) 55.804

23 5 片山　智恵美 0015966 イリ・キリアン 0050383 蒜山ホースパーク 54.137 (23) 55.862 (23) 55.172 (25) 55.057

24 23 川崎　恵実 0024559 ヒラノオウジャ 0052873 乗馬クラブクレイン京都 54.310 (22) 53.275 (26) 56.034 (23) 54.539

25 4 城戸　優希 0026376 スウィートドリーム 0051822 水口乗馬クラブ 52.586 (25) 53.965 (24) 54.827 (26) 53.792

26 8 藤井　彩乃 0027237 レイ 0055092 乗馬クラブクレイン大阪 52.586 (25) 53.620 (25) 54.137 (27) 53.447

27 14 大内　研也 0026706 レイン 0055203 水口乗馬クラブ 51.379 (27) 52.241 (27) 55.344 (24) 52.988

2 / 2 ページ



第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術競技会　　第１日：２０１３．５．２５（土）

19:15

競技場タイプ 屋外

H.得点率 B.得点率

1 9 西本　敬子 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 60.862 (1) 60.344 (3) 59.137 (2) 60.114

2 15 福井　美佳 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 58.620 (3) 61.551 (1) 58.793 (4) 59.654

3 14 海野　裕子 デザートウィンド 乗馬クラブクレイン奈良 56.896 (8) 61.034 (2) 59.137 (2) 59.022

4 17 立堀　博嗣 キングオブディガー 乗馬クラブクレイン京都 56.551 (10) 60.172 (4) 59.482 (1) 58.735

5 18 半田　侑里 ブレーブキッド 高知ホースライディングクラブ 57.758 (4) 58.620 (7) 56.896 (6) 57.758

10 宮地　八寿子 ロングドクトリン 乗馬クラブクレイン大阪 56.551 (10) 59.137 (5) 56.724 (7) 57.470

2 小田桐　真理 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 57.758 (4) 57.068 (9) 57.413 (5) 57.413

5 鵜飼　勇希 エミーロ 名張乗馬クラブ 59.655 (2) 55.517 (14) 55.862 (9) 57.011

山﨑由紀子
所　　　属

E.得点率 C.得点率 M.得点率 最終
得点率

総合順位 出番 選　　　手　　　名 馬匹名
児玉万起 堀田武司

主任審判員署名 堀田　武司

第　９　　競技　　馬場馬術Ｌ１Ｐ 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ｌ1課目　２０１３

5 鵜飼　勇希 エミーロ 名張乗馬クラブ 59.655 (2) 55.517 (14) 55.862 (9) 57.011

8 田中　三世子 ピュア・スピリット 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.413 (7) 57.241 (8) 54.827 (11) 56.493

7 中地　順子 マイネルメビウス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.896 (8) 56.034 (11) 56.379 (8) 56.436

11 本郷　晶子 フレイア 乗馬クラブクレイン大阪 55.862 (12) 58.793 (6) 53.965 (12) 56.206

12 福本　俊治 シンプルイズベスト コスモスファームＲＣ 57.586 (6) 56.551 (10) 53.448 (13) 55.861

1 本郷　晶子 ロスタイム 乗馬クラブクレイン大阪 55.862 (12) 55.862 (13) 55.000 (10) 55.574

16 鈴木　なつめ フェルヴィード ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.517 (14) 56.034 (11) 52.241 (15) 54.597

3 早川　貴美子 ストレートナイス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.344 (15) 54.137 (16) 52.758 (14) 54.079

19 桶土井　淑恵 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.448 (17) 55.172 (15) 50.172 (16) 52.930

4 城戸　優希 ジェネラス 水口乗馬クラブ 54.310 (16) 51.551 (17) 49.482 (17) 51.781

13 横田　めぐみ 春風 乗馬クラブスタリオンステーブル 50.000 (18) 47.931 (18) 47.068 (18) 48.333



第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術競技会　　第１日：２０１３．５．２５（土）

16:20

競技場タイプ 屋内

H.得点率 B.得点率

1 4 福岡　珠緒 ウィロックス リトルホースクラブ 61.521 (2) 62.391 (1) 62.608 (1) 62.173

2 1 柏原　由恵 エルマー 神戸乗馬倶楽部 62.173 (1) 60.000 (3) 60.869 (2) 61.014

3 9 柴田　昌子 ランシアーノ 明石乗馬協会 57.826 (5) 60.217 (2) 57.391 (3) 58.478

10 藤熊　昇 エイシンツルギサン 徳島乗馬倶楽部 57.826 (5) 59.565 (5) 57.173 (4) 58.188

5 賀川　夏来 明騾 明石乗馬協会 58.695 (3) 58.478 (7) 56.304 (6) 57.825

OPEN 3 佐田野　雅恵 グリュックスグラフ 明石乗馬協会 58.695 (3) 58.695 (6) 55.869 (7) 57.753

C.得点率 M.得点率 最終
得点率

総合順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
E.得点率

井上智之 沢田千津子 阪田恭子

主任審判員署名 沢田　千津子

第１０競技　　馬場馬術Ａ３（１） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ａ３課目　２０１３

2 佐々木　恵 明騾 明石乗馬協会 57.608 (7) 57.826 (8) 56.956 (5) 57.463

8 松本　孝 陽斗 明石乗馬協会 55.652 (8) 59.782 (4) 53.043 (10) 56.159

6 滝川　恵吾 ル・マックス 蒜山ホースパーク 55.217 (9) 57.608 (9) 53.913 (8) 55.579

7 石田　和子 エルマー 神戸乗馬倶楽部 52.391 (10) 54.565 (10) 53.913 (8) 53.623



第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術競技会　　第１日：２０１３．５．２５（土）

19:00

競技場タイプ 屋内

H.得点率 B.得点率

ＯＰＥＮ 5 松尾　尚子 エルマー 神戸乗馬倶楽部 62.941 (1) 65.588 (1) 62.941 (1) 63.823

ＯＰＥＮ 1 松尾　尚子 ジャパンカラー 神戸乗馬倶楽部 62.058 (2) 62.647 (2) 60.000 (2) 61.568

ＯＰＥＮ 3 田中　勇祐 タラリス 乗馬クラブクレイン大阪 58.529 (7) 61.176 (3) 59.117 (4) 59.607

1 15 古澤　文紀 エルマー 神戸乗馬倶楽部 60.588 (3) 58.529 (7) 57.941 (6) 59.019

ＯＰＥＮ 9 松尾　尚子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 59.117 (4) 58.235 (8) 59.411 (3) 58.921

2 16 白水　智香子 シーワード ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 59.117 (4) 57.647 (10) 57.941 (6) 58.235

3 8 本郷　晶子 ロスタイム 乗馬クラブクレイン大阪 57.647 (11) 58.235 (8) 58.529 (5) 58.137

4 2 佐原　雅子 ロングドクトリン 乗馬クラブクレイン大阪 58.529 (7) 59.411 (4) 56.470 (12) 58.136

C.得点率 M.得点率 最終
得点率

備考順位 出番 選　　　手　　　名 馬匹名 所　　　属
E.得点率

沢田千津子 白木正康 井上智之

主任審判員署名 白木　正康

第１１競技　　馬場馬術Ａ２（１） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ａ２課目　２０１３

5 20 大森　邦弘 ロングドクトリン 乗馬クラブクレイン大阪 58.235 (9) 58.823 (6) 57.058 (9) 58.038

6 12 佐々木　恵 陽斗 明石乗馬協会 57.941 (10) 55.882 (11) 57.352 (8) 57.058

6 19 本郷　晶子 フレイア 乗馬クラブクレイン大阪 55.882 (15) 59.411 (4) 55.882 (14) 57.058

7 松本　孝 陽斗 明石乗馬協会 58.823 (6) 54.705 (15) 56.764 (10) 56.764

10 芳沢　美沙 キングオブディガー 乗馬クラブクレイン京都 57.647 (11) 55.588 (12) 56.764 (10) 56.666

14 菱井　穂都美 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 57.647 (11) 55.000 (14) 56.176 (13) 56.274

21 菱田　智子 ジャパンカラー 神戸乗馬倶楽部 55.294 (16) 55.294 (13) 54.705 (15) 55.097

4 白水　慎二 シーワード ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 56.176 (14) 54.705 (15) 54.117 (16) 54.999

18 佐藤　和巳 エイシンツルギザン 徳島乗馬倶楽部 54.705 (17) 52.352 (18) 53.529 (17) 53.528

11 安木　香織 ウォームハート 乗馬クラブクレイン大阪 52.941 (18) 53.529 (17) 52.941 (18) 53.137

13 太田　美代子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 52.647 (19) 52.058 (19) 52.058 (19) 52.254

6 横田　めぐみ 春風 乗馬クラブスタリオンステーブル 48.823 (20) 50.000 (20) 46.470 (20) 48.431

ＯＰＥＮ 17 速見　和子 タラリス 乗馬クラブクレイン大阪 39.705 (21) 44.117 (21) 42.058 (21) 41.960



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/26 主任審判員署名： 堀田　武司

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻： 8:55

第 12121212 競技 競技名： 日馬連Sクラス(S2)日馬連Sクラス(S2)日馬連Sクラス(S2)日馬連Sクラス(S2)

認定競技No. 7 クラス： Sクラス

E： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 原田　喜市 0000930 カルロ 0055268 蒜山ホースパーク 61.578 (1) 60.526 (2) 62.631 (1) 61.578

2 9 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 61.315 (2) 60.526 (2) 59.342 (2) 60.394

3 3 片山　篤 0022240 リインフォース 0055271 徳島乗馬倶楽部 60.526 (3) 61.447 (1) 57.894 (3) 59.955

4 8 鷹取　央幸 0015455 ロッシーニ 0055441 水口乗馬クラブ 57.631 (5) 59.342 (4) 56.710 (4) 57.894

5 4 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬倶楽部 57.368 (8) 58.289 (5) 55.131 (5) 56.929

6 7 藤本　和子 0002321 ラプソディー 0052151 名張乗馬クラブ 57.631 (5) 58.026 (6) 54.868 (6) 56.841

7 6 楠　正亮 0024617 ワッフル 0052924 ＲＣスタリオンステーブル 58.026 (4) 57.763 (7) 54.342 (7) 56.710

8 2 岩合　薫 0022319 フォスター 0052704 ラ・グレース乗馬倶楽部 56.710 (9) 57.631 (8) 53.947 (8) 56.096

9 5 高島　香 0025435 龍踊 0054918 立命館大学馬術部 57.631 (5) 55.921 (9) 53.157 (9) 55.569

得　　点　　率



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/26 主任審判員署名： 小林　一英

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻： 11:40

第 13131313 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術競技(2)セントジョージ賞典馬場馬術競技(2)セントジョージ賞典馬場馬術競技(2)セントジョージ賞典馬場馬術競技(2)

認定競技No. 8 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 増元　拓巳 0018731 リフレクションⅠ 0055568 和歌山県馬術連盟 61.710 (2) 65.921 (1) 63.684 (1) 63.771

2 15 稗田　龍馬 0012076 アラジン・カンペルト 0055733 リトルホースクラブ 63.552 (1) 61.578 (2) 62.500 (2) 62.543

3 8 相馬　小次郎 0000211 カーニバルＶ 0054758 スクーデリアエクイット 61.315 (3) 57.894 (5) 60.789 (3) 59.999

4 5 小泉　敦子 0002833 ザテック 0055121 リトルホースクラブ 57.894 (4) 56.973 (9) 60.263 (6) 58.376

5 11 中田　英二 0015316 インペリアルⅠ 0053502 ＲＣクレインオリンピックパーク 54.736 (6) 57.500 (7) 60.789 (3) 57.675

6 14 岩合　薫 0022319 ラスゥイング 0054245 和歌山県馬術連盟 55.394 (5) 57.368 (8) 59.210 (8) 57.324

7 12 堤　康 0003859 ランドプリンツ 0053585 コスモスファームＲＣ 53.421 (10) 57.763 (6) 59.342 (7) 56.842

8 18 新田　恵理子 0025145 レディ 0055122 川棚乗馬クラブ 53.552 (8) 58.421 (3) 58.157 (11) 56.710

9 16 桜井　尚子 0001806 フラスカティ 0051327 スタールサクライ 54.473 (7) 53.552 (11) 60.394 (5) 56.139

10 10 安田　小都子 0017378 アンヴローズⅠ 0054639 ＲＣスタリオンステーブル 53.552 (8) 55.789 (10) 58.684 (9) 56.008

10 13 増田　豊 0008135 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブクレイン大阪 51.710 (11) 58.026 (4) 58.289 (10) 56.008

12 17 桐原　智 0025784 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学馬術部 49.210 (13) 51.710 (13) 56.315 (12) 52.411

13 6 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 49.210 (13) 52.500 (12) 53.815 (14) 51.841

14 4 小河　貴代 0021351 Ｐモンサンミッシェル 0050684 スプリングフィールド 49.868 (12) 48.815 (15) 55.131 (13) 51.271

15 1 桐原　智 0025784 ライオネット 0018258 京都産業大学馬術部 46.842 (15) 50.131 (14) 53.421 (15) 50.131

16 7 坂口　愛子 0027818 レプス 0051624 京都産業大学馬術部 41.052 (16) 37.236 (16) 48.684 (16) 42.324

9 斎藤　千晶 0015553 ラディウー 0053250 加西乗馬クラブ EL

3 露崎　康弘 0002294 ドミナス 0054831 ＲＣクレインオリンピックパーク WD

得　　点　　率



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/26 主任審判員署名： 山脇　洋

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻： 13:55

第 14141414 競技 競技名： 自由演技成年馬場馬術自由演技成年馬場馬術自由演技成年馬場馬術自由演技成年馬場馬術

認定競技No. 9 クラス： 自由演技国体馬場馬術課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

M： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 4 楠　正亮 0024617 ワッフル 0052924 乗馬クラブスタリオンステーブル 61.500 64.000 (1) 60.000 63.000 (1) 60.500 64.000 (1) 62.166

2 2 中田　英二 0015316 インペリアルⅠ 0053502 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.500 57.000 (3) 57.250 61.000 (2) 58.750 61.000 (2) 58.083

3 1 増田　豊 0008135 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブクレイン大阪 55.500 58.000 (2) 56.750 61.000 (3) 54.500 57.000 (4) 57.125

4 3 豊田　陽子 0013344 ブラザークロス 0030173 リトルホースクラブ 51.250 56.000 (4) 53.750 60.000 (4) 57.000 61.000 (3) 56.500



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/26 主任審判員署名： 山脇　洋

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻： 14:20

第 15151515 競技 競技名： 自由演技グランプリ自由演技グランプリ自由演技グランプリ自由演技グランプリ

認定競技No. 10 クラス： 自由演技グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

M： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

B： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 3 宮川　一彦 0003555 ネロ・デラファセンダ 0053643 レッキス工業㈱馬術部 63.250 64.000 (1) 61.750 65.000 (1) 62.500 65.000 (1) 61.750 64.000 (3) 63.406

2 4 増渕　奈緒子 0014000 バイリス 0052515 リトルホースクラブ 57.750 61.000 (2) 59.500 65.000 (3) 61.500 66.000 (1) 62.000 65.000 (2) 62.218

3 6 露崎　康弘 0002294 ファンタベジャール 0054444 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.250 59.000 (3) 60.250 66.000 (2) 60.250 64.000 (3) 62.250 66.000 (1) 62.000

4 5 小川　博之 0003209 グロピウス３ 0051222 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.000 57.000 (4) 55.250 61.000 (4) 59.000 62.000 (4) 58.750 61.000 (4) 58.750

5 2 増田　豊 0008135 ヴォーカル 0050802 乗馬クラブクレイン大阪 54.750 58.000 (5) 54.250 59.000 (5) 54.250 58.000 (5) 56.250 61.000 (5) 56.937

1 露崎　康弘 0002294 エルク 0050155 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/26 主任審判員署名： 山脇　洋

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻： 14:25

第 16161616 競技 競技名： 自由演技インターメディエイト自由演技インターメディエイト自由演技インターメディエイト自由演技インターメディエイト

認定競技No. 11 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

M： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

B： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 相馬　小次郎 0000211 ウラヌス 0050504 スクーデリアエクイット 61.750 66.000 (1) 63.000 66.000 (1) 63.250 66.000 (1) 64.000 65.000 (1) 64.375

2 1 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 58.250 62.000 (2) 61.500 65.000 (2) 58.750 61.000 (2) 59.750 64.000 (2) 61.281



競技場タイプ 屋外 12:30

1 1 長崎　健人 ヴァルゴ 京都産業大学馬術部 59.868 (1) 61.842 (1) 60.657 (1) 60.789

2 3 大内　研也 ロッシーニ 水口乗馬クラブ 58.947 (2) 55.394 (4) 59.210 (2) 57.850

3 5 菱田　遥 龍伯 立命館大学馬術部 57.105 (3) 57.500 (2) 58.552 (3) 57.719

4 水元　彩香音 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.973 (4) 56.052 (3) 57.500 (4) 56.841

2 安川　真心 パンナコッタ 高知ホースライディングクラブ 54.605 (5) 54.868 (5) 56.052 (5) 55.175

6 杉田　清佳 フラスカティ スタールサクライ EL

土屋　博 沢田千津子

H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率 最終
得点率

備考順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属
E.得点率

岡本正義

第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術競技会　第2日：２０１３．５．２６(日)

第　17　競技　少年馬場馬術 主任審判員署名 土屋　博

グレード ＦＥＩジュニアライダー個人競技馬場馬術課目２００９ 公式発表時刻



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/26 主任審判員署名： 飯尾　智仁

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻： 10:40

第 18181818 競技 競技名： 日馬連Mクラス(M2)日馬連Mクラス(M2)日馬連Mクラス(M2)日馬連Mクラス(M2)

認定競技No. 12 クラス： Mクラス

E： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 稗田　龍馬 0012076 ボー・レガード 0055734 リトルホースクラブ 65.151 (1) 65.303 (1) 64.242 (1) 64.898

2 5 城　麻紀子 0008050 ノーザンアポロ 0055485 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 60.303 (2) 63.030 (2) 61.969 (2) 61.767

3 7 増渕　奈緒子 0014000 フロリン 0052669 リトルホースクラブ 60.000 (4) 61.818 (3) 59.090 (7) 60.302

4 15 楠　正亮 0024617 ワッフル 0052924 乗馬クラブスタリオンステーブル 59.090 (8) 61.060 (4) 60.303 (4) 60.151

4 17 柏原　由恵 0002997 デルフィーノ 0053303 神戸乗馬倶楽部 60.000 (4) 60.151 (5) 60.303 (4) 60.151

6 21 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 58.636 (9) 58.939 (6) 61.060 (3) 59.545

7 12 稗田　龍馬 0012076 ナスキージョエル 0051540 ハフリンガーエクインアカデミー 60.151 (3) 57.727 (8) 59.393 (6) 59.090

8 6 斎藤　千晶 0015553 ロッツォ 0054901 加西乗馬クラブ 60.000 (4) 57.575 (9) 58.939 (8) 58.838

9 19 城　麻紀子 0008050 シーワード 0055096 ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 59.696 (7) 57.878 (7) 58.181 (10) 58.585

10 2 冨川　宏樹 0024352 アヴァンタス 0055403 乗馬クラブクレイン奈良 58.484 (10) 56.515 (14) 58.636 (9) 57.878

11 18 小原　竹博 0024194 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブクレイン京都 58.333 (11) 56.666 (13) 57.424 (11) 57.474

12 8 池田　真理 0010996 モルアコルト 0055051 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.818 (12) 56.818 (12) 56.969 (14) 56.868

13 10 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 56.515 (13) 57.272 (10) 55.909 (16) 56.565

14 11 桜井　尚子 0001806 ダグラス 0055421 スタールサクライ 56.212 (15) 55.303 (15) 57.272 (12) 56.262

14 16 新田　恵理子 0025145 太陽 0053895 川棚乗馬クラブ 55.303 (17) 57.121 (11) 56.363 (15) 56.262

16 14 岡田　奈津子 0025842 ドン・カルロ 0054582 乗馬クラブクレイン恵那 56.515 (13) 54.848 (16) 57.272 (12) 56.211

17 9 鶴丸　邦彦 0015320 ツルマルノホシ 0055625 乗馬クラブクレイン湯布院 55.757 (16) 53.787 (17) 55.303 (17) 54.949

18 13 冨川　宏樹 0024352 ルナティックエグゼ 0055098 乗馬クラブクレイン奈良 54.242 (18) 53.484 (18) 55.000 (18) 54.242

19 4 本多　英弘 0026137 キャノングレイボル 0053295 乗馬クラブクレイン大阪 53.484 (19) 50.303 (19) 52.727 (19) 52.171

20 1 吉澤　順一 0023777 ウェンディー 0052656 乗馬クラブスタリオンステーブル 49.696 (20) 46.515 (20) 49.696 (20) 48.635

20 鷹取　央幸 0015455 レイン 0055203 水口乗馬クラブ WD

得　　点　　率



第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術競技会　　第２日：２０１３．５．２６（日）

11:20

競技場タイプ 屋外

H.得点率 B.得点率

1 2 大竹　美穂 ランシアーノ 明石乗馬協会 54.696 (1) 56.666 (1) 56.060 (1) 55.807

2 1 福山　和哉 シャウラ 京都産業大学馬術部 53.484 (2) 54.242 (3) 55.757 (3) 54.494

3 3 澤島　遥 龍駿 立命館大学馬術部 52.727 (3) 54.696 (2) 55.909 (2) 54.444

4 坂口　愛子 レプス 京都産業大学馬術部 49.848 (4) 51.969 (4) 54.545 (4) 52.120

岡本正義
所　　　属

E.得点率 C.得点率 M.得点率 最終
得点率

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ｍ２課目　２０１３

順位 出番 選　　　手　　　名 馬　　　　　名
井上智之 山﨑由紀子

主任審判員署名 山﨑　由紀子

第 19　競技　　馬場馬術Ｍ２Ｐ 公表時刻



大会登録No. 1569 開催日： 2013/05/26 主任審判員署名： 阪田　恭子

大会名： 第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術大会 公式発表時刻： 15:33

第 20202020 競技 競技名： 日馬連Lクラス(L2)日馬連Lクラス(L2)日馬連Lクラス(L2)日馬連Lクラス(L2)

認定競技No. 13 クラス： Lクラス

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 安藤　さち子 0020322 リインフォース 0055271 徳島乗馬倶楽部 60.344 (2) 59.137 (2) 60.689 (2) 60.056

2 1 三方　祐也 0023887 ヴェラクルス 0053931 服部緑地乗馬センター 58.103 (9) 62.931 (1) 58.965 (6) 59.999

3 3 池田　真理 0010996 モルアコルト 0055051 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.103 (9) 57.758 (5) 61.379 (1) 59.080

4 5 松尾　尚子 0024086 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 58.793 (4) 58.103 (4) 59.827 (3) 58.907

5 6 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 58.448 (6) 58.275 (3) 59.137 (4) 58.620

5 11 川口　政弘 0020301 デザートウィンド 0053397 乗馬クラブクレイン奈良 59.310 (3) 57.413 (6) 59.137 (4) 58.620

7 17 福岡　珠緒 0027215 ウィロックス 0052358 リトルホースクラブ 61.034 (1) 56.206 (10) 58.448 (10) 58.562

8 4 川﨑　早苗 0014809 デュバル 0053966 名張乗馬クラブ 58.448 (6) 57.068 (7) 58.965 (6) 58.160

9 15 中田　英二 0015316 ピュア・スピリット 0055081 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.275 (8) 57.068 (7) 58.965 (6) 58.102

10 2 小原　竹博 0024194 タイキエトワール 0055651 乗馬クラブクレイン京都 57.413 (15) 57.068 (7) 57.758 (11) 57.413

11 16 松井　郁子 0027427 ラディウー 0053250 加西乗馬クラブ 58.103 (9) 55.172 (12) 57.758 (11) 57.011

12 21 三方　祐也 0023887 アルビレオ 0054923 服部緑地乗馬センター 57.931 (12) 55.344 (11) 57.413 (13) 56.896

13 7 中野　雅俊 0025769 マイネルメビウス 0055562 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.724 (16) 55.172 (12) 58.620 (9) 56.838

14 14 樋口　潤子 0025982 トレジャーハンター 0054493 乗馬クラブクレイン京都 57.758 (13) 54.655 (14) 57.413 (13) 56.608

15 20 大橋　和明 0018840 ミンクス 0050688 乗馬クラブクレイン大阪 58.620 (5) 52.931 (17) 56.206 (16) 55.919

16 18 國重　恵美 0017626 ストレートナイス 0050102 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.586 (14) 52.413 (18) 57.068 (15) 55.689

17 10 安福　万紀子 0024213 風太 0052563 蒜山ホースパーク 56.551 (17) 54.137 (15) 54.310 (18) 54.999

18 8 藤井　彩乃 0027237 レイ 0055092 乗馬クラブクレイン大阪 56.034 (19) 53.793 (16) 55.000 (17) 54.942

19 19 東南　典子 0027214 シルク 0055050 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.379 (18) 50.862 (19) 53.448 (19) 53.563

12 福井　名緒子 0027253 無敵 0051050 服部緑地乗馬センター WD

13 田部　眞一郎 0003774 サジッタ 0054262 京都産業大学馬術部 WD

得　　点　　率



第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術競技会　　第２日：２０１３．５．２６（日）

17:45

競技場タイプ 屋外

H.得点率 B.得点率

1 12 西本　敬子 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 59.310 (2) 62.931 (1) 59.137 (1) 60.459

2 2 半田　侑里 ブレーブキッド 高知ホースライディングクラブ 61.034 (1) 60.000 (2) 57.241 (3) 59.425

3 8 鵜飼　勇希 エミーロ 名張乗馬クラブ 59.310 (2) 58.793 (3) 57.758 (517) 58.620

4 13 宮地　八寿子 ロングドクトリン 乗馬クラブクレイン大阪 58.793 (4) 56.034 (6) 54.310 (7) 56.379

4 福山　和哉 シャウラ 京都産業大学馬術部 56.896 (6) 56.551 (5) 54.827 (4) 56.091

3 中地　順子 マイネルメビウス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.724 (7) 56.896 (4) 54.482 (5) 56.034

7 田中　三世子 ピュア・スピリット 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.068 (5) 55.689 (7) 53.275 (8) 55.344

1 前田　裕香理 ロスタイム 乗馬クラブクレイン大阪 55.000 (8) 54.655 (10) 54.482 (5) 54.712

14 桶土井　淑恵 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.137 (11) 55.344 (9) 52.413 (9) 53.964

6 早川　貴美子 ストレートナイス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.000 (8) 55.517 (8) 50.000 (13) 53.505

11 家弓　利恵 デザートウィンド 乗馬クラブクレイン奈良 53.275 (13) 53.620 (11) 51.551 (11) 52.815

9 前田　裕香理 フレイア 乗馬クラブクレイン大阪 54.137 (11) 51.896 (13) 51.896 (10) 52.643

5 鈴木　なつめ フェルヴィード ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.482 (10) 52.068 (12) 50.517 (12) 52.355

10 横田　めぐみ 春風 乗馬クラブスタリオンステーブル 46.551 (14) 43.103 (14) 42.931 (14) 44.195

土屋博 飯尾智仁 井上智之
所　　　属

E.得点率 C.得点率 M.得点率 最終
得点率

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ｌ２課目　２０１３

順位 出番 選　　　手　　　名 馬　　　　　名

主任審判員署名 飯尾　智仁

第21競技　　馬場馬術Ｌ２Ｐ 公表時刻



第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術競技会　　第２日：２０１３．５．２６（日）

16:45
競技場タイプ 屋内

H.得点率 B.得点率

1 12 福岡　珠緒 ウィロックス リトルホースクラブ 61.956 (1) 61.304 (1) 61.630

2 9 佐々木　恵 明騾 明石乗馬協会 60.652 (2) 61.304 (1) 60.978

3 1 松尾　尚子 エルマー 神戸乗馬倶楽部 60.217 (3) 60.217 (3) 60.217

4 14 柴田　昌子 ランシアーノ 明石乗馬協会 59.130 (4) 57.826 (6) 58.478

7 佐原　雅子 ロングドクトリン 乗馬クラブクレイン大阪 56.739 (8) 58.478 (4) 57.608

4 佐田野　雅恵 グリュックスグラフ 明石乗馬協会 57.391 (5) 57.608 (8) 57.499

10 東　真紀 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 57.173 (7) 57.391 (9) 57.282

11 滝川　真理子 ﾘﾌﾟﾘｰ 蒜山ホースパーク 56.739 (8) 57.826 (6) 57.282

C.得点率 M.得点率 最終
得点率

総合15 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
E.得点率

岡本正義 児玉万起

主任審判員署名 岡本　正義

第２２競技　　馬場馬術Ａ３（２）
公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ａ３課目　２０１３

11 滝川　真理子 ﾘﾌﾟﾘｰ 蒜山ホースパーク 56.739 (8) 57.826 (6) 57.282

15 福本　俊治 シンプルイズベスト コスモスファームＲＣ 57.391 (5) 56.956 (10) 57.173

6 辻　朱美 エルマー 神戸乗馬倶楽部 56.086 (12) 58.043 (5) 57.064

8 国方　京子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 56.739 (8) 56.304 (12) 56.521

2 安原　佑宇子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 55.869 (13) 56.739 (11) 56.304

3 松本　孝 陽斗 明石乗馬協会 56.304 (11) 55.434 (13) 55.869

5 滝川　恵吾 ル・マックス 蒜山ホースパーク 55.434 (14) 55.434 (13) 55.434

13 佐藤　和巳 エイシンツルギザン 徳島乗馬倶楽部 54.565 (15) 54.130 (15) 54.347



第40回近畿馬術大会Ⅱ：馬場馬術競技会　　第２日：２０１３．５．２６（日）

19:00

競技場タイプ 屋内

H.得点率 B.得点率

OPEN 5 松尾　尚子 エルマー 神戸乗馬倶楽部 67.058 (1) 62.352 (1) 64.705

1 1 松本　孝 陽斗 明石乗馬協会 60.882 (2) 57.352 (3) 59.117

2 10 佐々木　恵 陽斗 明石乗馬協会 58.529 (3) 58.235 (2) 58.382

3 3 北野　敏恵 キングオブディガー 乗馬クラブクレイン京都 57.352 (5) 57.058 (4) 57.205

4 14 柴原　基子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 58.235 (4) 55.588 (9) 56.911

2 白水　智香子 シーワード ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 56.764 (6) 56.764 (6) 56.764

11 森井　景子 ヒラノオウジャ 乗馬クラブクレイン京都 56.470 (8) 57.058 (4) 56.764

7 寺嶋　芳朗 ジャパンカラー 神戸乗馬倶楽部 56.764 (6) 54.117 (13) 55.440

15 樋口　弘美 キングオブディガー 乗馬クラブクレイン京都 55.294 (9) 54.705 (10) 54.999

16 安木　香織 ウォームハート 乗馬クラブクレイン大阪 55.294 (9) 54.705 (10) 54.999

6 前田　裕香理 フレイア 乗馬クラブクレイン大阪 52.647 (15) 56.764 (6) 54.705

4 白水　慎二 シーワード ＫＯＮＲＡＤ　ＨＯＲＳＥ　ＦＡＲＭ 52.941 (14) 56.176 (8) 54.558

13 前田　裕香理 ロスタイム 乗馬クラブクレイン大阪 54.411 (12) 54.705 (10) 54.558

17 大森　邦弘 ロングドクトリン 乗馬クラブクレイン大阪 54.705 (11) 53.529 (15) 54.117

12 徳山　あつ子 ジャパンカラー 神戸乗馬倶楽部 53.529 (13) 52.941 (16) 53.235

9 白井　万土香 エルマー 神戸乗馬倶楽部 51.176 (16) 54.117 (13) 52.646

OPEN 8 速見　和子 タラリス 乗馬クラブクレイン大阪 45.588 (17) 51.176 (17) 48.382

C.得点率 M.得点率 最終
得点率

備考順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
E.得点率

山﨑由紀子 児玉万起

主任審判員署名 山﨑　由紀子

第２３競技　　馬場馬術Ａ２（２） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技　Ａ２課目　２０１３




